
Na osnovu člana 7 stav 1 Uredbe o Generalnom sekretarijatu Vlade Crne 
Gore („Službeni list CG“, br. 47/09, 30/12, 3/13, 26/13, 39/15, 19/17, 33/18, 39/18, 
62/18, 11/22 i 70/22), a u vezi sa članom 60 stav 1 alineja 1 Zakona o državnim 
službenicima i namještenicima („Službeni list CG“, br. 2/18, 34/19 i 8/21), 
Vlada Crne Gore je, na sjednici od ______ 2023. godine, donijela  

R J E Š E NJ E 
O PRESTANKU MANDATA POMOĆNICE GENERALNOG 

 SEKRETARA VLADE CRNE GORE 

1. NADI VOJVODIĆ, pomoćnici generalnog sekretara Vlade Crne Gore -
rukovoditeljki Sektora za informisanje javnosti o Evropskoj uniji i procesu
pristupanja Evropskoj uniji, prestaje mandat, zbog isteka mandata.

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

 O b r a z l o ž e nj e 

Generalni sekretar Vlade Crne Gore je, podnio Vladi predlog da Nadi 
Vojvodić, pomoćnici generalnog sekretara Vlade Crne Gore - rukovoditeljki 
Sektora za informisanje javnosti o Evropskoj uniji i procesu pristupanja Evropskoj 
uniji, prestaje mandat, zbog isteka mandata. U obrazloženju predloga je naveo 
sljedeće: „Članom 60 stav 1 alineja 1 Zakona o državnim službenicima i 
namještenicima, propisano je da imenovanom, odnosno postavljenom licu prestaje 
mandat, istekom mandata. Imajući u vidu da je Rješenjem Vlade Crne Gore, broj: 
07-4019/3 od 6. septembra 2018. godine, Nada Vojvodić postavljena za
pomoćnicu generalnog sekretara Vlade Crne Gore – rukovoditeljku Sektora za
informisanje javnosti o Evropskoj uniji i procesu pristupanja Evropskoj uniji, na
period od pet godina i da je imenovanoj istekao mandat, podnosim Vladi Crne Gore
predlog da Nadi Vojvodić, pomoćnici generalnog sekretara Vlade Crne Gore –
rukovoditeljki Sektora za informisanje javnosti o Evropskoj uniji i procesu
pristupanja Evropskoj uniji, prestane mandat, zbog isteka mandata“.

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila navedeni predlog generalnog 
sekretara Vlade Crne Gore i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 7 stav 1 
Uredbe o Generalnom sekretarijatu Vlade Crne Gore, a u vezi sa članom 60 stav 
1 alineja 1 Zakona o državnim službenicima i namještenicima, donijela rješenje o 
prestanku mandata pomoćnice generalnog sekretara Vlade Crne Gore – 
rukovoditeljke Sektora za informisanje javnosti o Evropskoj uniji i procesu 
pristupanja Evropskoj uniji Nade Vojvodić, zbog isteka mandata.  

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, već 
se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku 
od 20 dana od dana prijema rješenja. 

Broj:  
Podgorica, _________ 2023. godine 

VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK      
   dr Dritan Abazović 


